CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO RIBEIRA

CONSAUDE

CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2008

EDITAL DE RETIFICAÇÃO

A Comissão de Concursos Públicos, nomeada pela Diretora Superintendente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do
Vale do Ribeira - CONSAÚDE, através da Portaria nº 002/2008, de 07 de janeiro de 2.008 no uso de suas atribuições
legais e em consonância com a Legislação Federal e Estadual, faz saber que foi retificado o Edital de Abertura nº.
002/2008, publicado em 11/01/2008 conforme abaixo:

DAS RETIFICAÇÕES

1. DOS EMPREGOS

1.1-  Os Empregos a serem providos pelo concurso são os que seguem:

Onde se lê:

COD EMPREGOS VAGAS
SALÁRIO

BASE
MENSAL

(R$)

CARGA
HORÁRIA
SEMANAL

ESCOLARIDADE
E

EXIGÊNCIAS

06 Biologista 15 2.249,50 40 Registro no Conselho

Leia-se:

COD EMPREGOS VAGAS
SALÁRIO

BASE
MENSAL

(R$)

CARGA
HORÁRIA
SEMANAL

ESCOLARIDADE
E

EXIGÊNCIAS

06 Biologista 15 2.249,50 40

Registro no CRB, CRF ou CRBM,
com especialização em análises
clínicas e experiência comprovada
de, no mínimo 6 meses, em
laboratório de análises clínicas

Os demais itens permanecem inalterados.

Caso o candidato já tenha concluído sua inscrição (cadastro e pagamento) poderá optar por outro emprego ou solicitar o
ressarcimento do valor pago, devendo entrar em contato com a Assessorarte Serviços Especializados através do
telefone (016) 3636.4560, ou do correio eletrônico contato@assessorarte.com.br, para as devidas providências.

Pariquera-Açu, 24 de janeiro de 2008.

ROBERTO TAVARES VILANOVA
Presidente da Comissão de Concurso Público

MARIA CÁRMEN AMARANTE BOTELHO
Diretora Superintendente

mailto:contato@assessorarte.com.br

	EMPREGOS
	VAGAS
	CARGA
	EMPREGOS

	VAGAS
	CARGA

	ROBERTO TAVARES VILANOVA
	Presidente da Comissão de Concurso Público

	MARIA CÁRMEN AMARANTE BOTELHO